



KYRKOSTYRELSENS CIRKULÄR

Nr 19/2008
29.4.2008

KLUBBVERKSAMHET I SKOLORNA

Kyrkostyrelsen har aktivt deltagit i att uppliva klubbverksamheten i skolorna. Ärendet har lyfts fram i synnerhet i och med de ställningstaganden om fritidsintressenas betydelse, vilka en kommitté på hög nivå lade fram år 2007. Ärkebiskop Jukka Paarma har varit ordförande för kommittén.

Kyrkostyrelsen rekommenderar att församlingarna aktivt håller kontakt med bildnings- och undervisningsväsendet i sin kommun samt bidrar till att ordna och utveckla klubbverksamheten.

I statens budget för år 2008 har reserverats ett anslag ur vilket de instanser som anordnar grundläggande utbildning – i praktiken kommunerna – kan söka understöd för utveckling av klubbverksamheten för läsåret 2008-2009. Utbildningsstyrelsen har utannonserat anslaget att sökas.

I anvisningarna för ansökan av statsunderstödet fastställs att målet för utvecklingen av skolornas klubbverksamhet är att åstadkomma fritidsverksamhet som på ett mångsidigt sätt stöder barnens och de ungas uppväxt. Skolorna kan utnyttja den kompetens som finns inom den tredje sektorn, skolans övriga intressentgrupper och olika förvaltningsorgan. Genom samarbete kan en förstklassig och innehållsrik klubbverksamhet fås till stånd i skolorna.

Församlingarna kan inte ansöka om understöd direkt, men på samma sätt som för morgon- och eftermiddagsverksamheten har de möjlighet att få understöd av kommunen för klubbverksamhet som församlingen ordnar i skolor enligt principen om köpta tjänster.

Webbplatsen för klubbverksamhet (www.kerhonetti.net och www.eftis.fi) kommer att utvecklas till en rådgivnings- och informationssida för projektet. Även den finskspråkiga webbsidan för Suomen Poikien ja Tyttöjen Keskus – PTK ry (www.ptk.fi) fungerar som stöd vid klubbverksamheten.

Utbildningsstyrelsens meddelande och ansökningsanvisningar medföljer som bilaga.

Närmare uppgifter ger Kyrkostyrelsens sekreterare för skolfrågor Markku Holma, markku.holma(at)evl.fi, tfn (09) 180 23 47.

KYRKOSTYRELSEN

Risto Junttila

Seppo Häkkinen

ISSN 1797-0334